
2020/9/30 16:00現在

（単位：人）

患者数 死亡者数 患者数 死亡者数 患者数 死亡者数

1,037 256 24.69% 1,356 78 5.75% 2,393 334 13.96%

4,186 51 1.22% 19,267 17 0.09% 23,453 68 0.29%

5,231 307 5.87% 20,623 95 0.46% 25,854 402 1.55%

※１月２４日～５月３１日の患者数計には年齢不明の８名を含む

※（　）内は院内感染者数

都内の感染者の状況

計

70歳以上

１月２４日～５月３１日 ６月１日～９月３０日 合計

0-69歳

（112）

（19）

（131 ）

（25）

（4）

（29）

（137）

（23）

（160）

死亡者数
の割合

死亡者数
の割合

死亡者数
の割合


