都内の感染者の状況

2020/9/30 16:00現在

(単位:人)

	1月2	1月24日~5月31日			6月1日~9月30日			合計		
	患者数	死亡者数	死亡者数 の割合	患者数	死亡者数	死亡者数 の割合	患者数	死亡者数	死亡者数 の割合	
70歳以上	1,037	256 (112)	24.69%	1,356	78 (25)	5.75%	2,393	334 (137)	13.96%	
0-69歳	4,186	51 (19)	1.22%	19,267	17 (4)	0.09%	23,453	68 (23)	0.29%	
計	5,231	307 (131)	5.87%	20,623	95 (29)	0.46%	25,854	402 (160)	1.55%	

^{※()}内は院内感染者数

^{※1}月24日~5月31日の患者数計には年齢不明の8名を含む